FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos

Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848
 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2021

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2021 do cargo de Técnico(a) de

Enfermagem conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos

candidatos já na ordem de classificação.

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM

1 ADÉLIA TEREZINHA RAMOS 135.016.638-38

2 ANA CARLA SILVA ANDRADE 094.762.714-69

3 ANA CLÁUDIA LOPES DA SILVA  217.223.568-71

4 ANALITA ALVES DE SOUZA 326.115.698-86

5 CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS 129.278.388-52

6 DENISE APARECIDA LUIZ VILELA DA SILVA 167.242.348-16

7 ESTELA DIAS DE MELLO 306.900.908-54

8 FABIO BUENO DAMASIO DA SILVA 250.500.148-08

9 GEÓRGIA AYUMI IWATA 405.123.448-76

10 GESICA PAULA SCOLARO FANTINE 230.641.948-52

11 HUGO CUNHA DE SOUSA 041.275.072-41

12 JULIANA VIEIRA DE SOUZA 150.650.408-69

13 LEILA FERNANDA MARTINEZ GALLEGO  254.362.418-08

14 LUCIANA CARLA FERREIRA DA SILVA AMARAL  131.230.608-45

15 MARCIA MARIA AMADO PEDRO 186.459.608-26

16 MARIA VALDENIA DE BATISTA VILARINDO  084.804.748-66

17 MARISTELA ROMANATO 246.280.478-12

18 MIRNA NOGUEIRA FERREIRA 000.781.686-35

19 PRISCILA APARECIDA DE CARVALHO  225.879.818-32

20 RENATA DE PAULA FERRARI 218.847.038-95

21 RONALDO BARRA SEVERINO  144.549.668-26

22 ADAILSON DONIZETI DIAS 318.384.168-11

23 ALESSANDRA APARECIDA ESTECIO TRINCK 420.235.278-56

24 ALEXANDRE ALVES 352.916.418-60

25 ALINE APARECIDA DA SILVA 338.231.718-44

26 ANA CLÁUDIA MENDES LIRA 300.471.418-32

27 ANGELICA CARLOS DOS SANTOS BORGES  327.498.098-60

28 BRUNO TAFFAREL FERNANDES 336.097.078-01

29 DAIANA KELLY LITZ GABRIEL  383.656.108-50

30 ELIANA APARECIDA POLAKI 099.804.728-71

31 FABIO GUSTAVO SILVA DE LIMA 421.549.908-94

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos

Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848
 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

32 FLAVIANA PEREIRA MAGALHAES 352.582.538-21

33 GABRIELE DE SOUZA MONTEIRO 359.721.688-98

34 GISLAINE MOI FERREIRA 360.974.948-23

35 GLAUDIANE MACEDO MINI  726.371.963-00

36 ISAMARA PEREIRA PEGO  428.452.758-46

37 TAINÁ RAMOS TRINDADE 454.553.958-07

38 JAQUELINE PUPIN SENA    309.279.258-00

39 JESSICA MAIARY DOS SANTOS  108.134.996-40

40 JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA VINCI 284.438.878-77

41 JOYCE FERNANDA RICARDO GIACOMETTI 359.617.348-54

42 LOANA APARECIDA PEREIRA PIRES  309.568.418-56

43 ERICA GOMES COSTA 452.997.168-69

44 MAIARA FERREIRA GUEDES 350.574.428-05

45 MONICA DOS SANTOS RIBEIRO ALVES 378.932.588-02

46 PATRICIA CAMILA BERTONI 329.714.158-13

47 ROBERTO DE ASSIS FLAVIO 349.598.208-61

48 ROSIANE CRISTINA RIBEIRO MARÇAL 273.626.628-58

49 SILMARA SIMÕES  282.138.968-07

50 SYNARA VANUCE ELIAS SILVA  217.323.448-09

51 TAINÁ RAMOS TRINDADE 454.553.958-07

52 TAMIRA FLORES MESQUITA 019.526.120-80

53 UEDERMARA VILAÇA 256.629.248-56

54 VANESSA APARECIDA BRAZ RAMOS 329.016.638-42

55 NAYARA SANTANA DA COSTA  125.481.526-00

56 DENISE ESTEFANIA APARECIDA ROCHA ALVES 384.393.338-38

57 CREUNICE DE MORAES SANTOS 148.814.138-05

58 ELAINE LOPES CORRÊA GONÇALVES 221.274.218-50

59 GEYZA APARECIDA GERALDO 167.187.948-13

60 JANEAU EULER DE OLIVEIRA DOMINGUES 270.113.908-20

61 MARLI RIBEIRO FERREIRA 075.130.808-01

62 ROSEMEIRE GONÇALVES  172.052.648-63

63 SHEILA GOUVEA GIANDOMENICO  221.500.558-05

64 THAYS DA LUZ CARVALHO 058.810.253-93

65 ANA PAULA DE OLIVEIRA 384.786.988-41

66 ANDRÉIA APARECIDA MIQUELINO  251.248.148-45

67 DANIELA ALVES NANZERE 378.529.798-07

68 ERICA GOMES COSTA 452.997.168-69

69 FERNANDA SILVA ZANCARLI 343.375.098-01

70 GIOVANA CANDIDO GOUVEA 369.316.638-28

71 ISAMARA PEREIRA PEGO  428.452.758-46

72 JESSICA FERNANDA DE DEUS 384.468.518-90

73 JOSÉ CRISTIANO DE ALMEIDA  329.388.498-93

74 LEANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 163.883.588-88

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos

Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848
 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

75 LUCIENE CRISOTOMO  032.417.786-06

76 MARLENE FABRÍCIO DE ANDRADE  144.556.458-02

77 NATALIA DIAS MARTINS 455.024.778-94

78 NÚBIA VALERES SOARES 032.903.486-36

79 SILVIA MARA RIBEIRO 216.615.368-24

80 VANDA ALICE LEOPOLDINO FERREIRA  199.584.698-80

81 VÂNIA CRISTINA APARECIDA CIPRIANO  145.411.008-27

82 BEATRIZ EDUARDA LEME PINTO  424.243.528-28

83 GABRIELA PAULINO 349.028.778-99

84 KAROLINE PEREIRA MARTINS 225.510.638-84

85 LUCELIA VENANCIO DA SILVA 292.020.328-23

86 ESTELA DIAS DE MELLO 306.900.908-54

87 NATALIA DIAS MARTINS 455.024.778-94

88 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 466.903.678-51

89 ROBERTA APARECIDA DE SOUZA BENEVIDES  162.252.258-38

90 TAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA 086.861.706-76

91 TÂNIA MÁRCIA BRAZ  327.777.578-01

92 ALINE PATRICIA  RIBEIRO DA SILVA  324.070.518-40

93 NILVANIA APARECIDA DOS REIS SILVA  341.166.518-18

94
ANDREIA APARECIDA REZENDE AFRÂNIO DA SILVA
FAGUNDES 268.249.938-40

95 FABIANA JOSE DOS SANTOS 031.784.974-39

96 SIMONE VETTORE DIAS 215.918.688-07

97 ELAINE CRISTINA ROMANO 410.924.258-45

98 ELAINE CRISTINA GUILHERME DE ALMEIDA 200.583.418-11

99 MARIA FERNANDA SILVA 216.467.778-16

100 LAURA MARIA SILVA 491.204.498-95

101 MARCIA CRISTINA FANTINI 307.336.098-05

102 ISABELA FORASTIER DA SILVA 423.289.398-99

103 JANAÍNA ANDRESSA BUABSSI 280.545.738-20

104 LUCIA HELENA GOMES PREZOTO 310.428.598-50

105 VANESSA APARECIDA RIBEIRO ANTUNES BATISTA  312.895.458-55

106 DENISE INGANI DE CARVALHO 304.251.958-99

107 LUCIANA BORGES INÁCIO 317.621.768-40

108 RUTH CARVALHO DA SILVA COSTA 468.744.058-45

109 EMERSON ANDREILTON COUTINHO 301.633.618-94

110 TAINÁ APARECIDA CÂNDIDO 470.683.798-77

111 CARMEN LUCIA GREGOLINI 047.916.478-90

112 SONIAMAR SEVERINO RODRIGUES 289.767.538-10

113 MARIA RAIMUNDA SOUZA BREGANTIN 074.228.728-96

114 TAMIRIS CAPELOZI LOURENÇO  375.451.888-70

115 TÂMARA BONAMICHI BALDONI 447.457.248-37

116 ANA CAROLINA MARQUES FELISBERTO DA SILVA  354.076.218-35

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos

Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848
 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

117 FRANCISCA DA SILVA PAZ 003.504.753-42

118 EUZENIR MARQUES ASSUNÇÃO 303.107.238-33

119 ANA KAROLINE DE SOUSA SOARES DIAS  035.030.521-86

120 GABRIELA EDUARDA MOREIRA LINS  550.574.288-29

121 TAMIRIS MARQUES TONHATO 499.738.678-23

122 ANA CLÁUDIA BRUNAZI MACHADO 228.873.848-05

123 VANESSA FERNANDES DESPEZZI  179.799.838-23

124 LIVIA GABRIEL DA SILVA 436.675.968-39

125 ROSEMERE ANA BARBOSA 067.761.844-10

126 CLAUDIO ANDRÉ DE BRITO SILVA 399.841.138-09

127 JULIANE FALEIROS 430.236.008-99

128 IOLETE CARDOSO DUTRA 471.571.513-91

129 FELIPE SILVA BARBARELLI 440.026.758-07

130 GISELI GUIGUER MIRANDA 299.669.208-03

131 LEANDRO CARLOS GIMENEZ 327.364.158-41

132 ISABELLA BEATRIZ BISSOLI RIBEIRO 464.673.958-59

133 SIMONE APARECIDA FIGUEIREDO TRAJANO DOS SANTOS 306.201.628-05

134 ELAINE APARECIDA RODRIGUES 449.475.658-02

135 TATIANE ALVES MEDEIRO DA SILVA 359.380.398-43

136 EDUARDA CATARINA GOMES 358.397.988-51

137 ANA PAULA GOMES DA SILVA 385.717.448-07

138 ANA MARIA MOREIRA  122.207.478-83

139 JUBERLENE RODRIGUES SOARES 019.584.393-20

140 MARCELA DE PAULO BONFIM  326.146.488-76

141 MAGALETE RIBEIRO JUSTINO  196.440.428-24

142 JOSIANE PATRICIA PIZZI DA SILVA 374.470.648-66

143 GISELI CRISTINA DOS SANTOS MARCHETTI 290.752.508-51

144 ANA GABRIELA MARTINS FAGIANI 407.467.448-38

145 JONATAS ALEXIS PEGO 43389050850

146 GLAUDIANE MACEDO MINI  726.371.963-00

147 DAIANA VANESSA THAIS LOPES DE ALMEIDA SANTOS  328.349.798-20

148 PAMELA SABRINA DA COSTA SILVA  438.095.698-95

149 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 466.903.678-51

150 RAQUEL FERREIRA 425.174.688-00

151 BRUNA CAROLINE LUIS  423.259.638-02

152 RUTH REGINA GOMES 422.475.918-76

153 MARIA DAS DORES SILVA 822.385.615-87

154 LEILIANE CASTRO SILVA 059.261.453-09

155 VANESSA NOGUEIRA VIANA 396.333.748-63

156 MARIANA DA SILVA PEDRO 489.744.588-45

157 ISABELLE VALLE DA SILVA PILON 470.267.048-42

158 LARISSA TAMIRES DA SILVA  448.280.588-26

159 DAIANA APARECIDA MORAIS FRANCISCO 344.419.118-90

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos

Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848
 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

160 MARAISA CRISTINA DE SOUZA SANTOS  450.867.468-25

161 DAIANE AMBROSIO CAVALCANTE ROMANCINI 372.806.848-90

162 JULIANA RIBEIRO LIMA DE CARVALHO  457.721.298-64

163 GABRIEL DE SOUZA GIGAR  453.226.678-57

164 ERIKA QUEIROZ REIS 446.909.868-00

165 LAURA MARIA SILVA 491.204.498-95

166 RUTH CARVALHO DA SILVA COSTA 468.744.058-45

167 GABRIELA ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 427.624.338-60

168 ANA CAROLINA DOS SANTOS JARDIM 431.638.768-54

169 ANA CLARA CAETANO DE OLIVEIRA  473.152.748-12

170 TÂMARA BONAMICHI BALDONI 447.457.248-37

171 CAROLINA GASPAR SILVA  476.333.498-08

172 NATALIA ALVES DA SILVA 471.784.568-41

173 GABRIELA EDUARDA MOREIRA LINS  550.574.288-29

174 TAMIRIS MARQUES TONHATO 499.738.678-23

175 MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 856.088.311-87

176 LIVIA GABRIEL DA SILVA 436.675.968-39

177 JULIANE FALEIROS 430.236.008-99

178 IOLETE CARDOSO DUTRA 471.571.513-91

179 LORRAINE CHENCI DURANTE 451.214.248-76

180 ISABELLA BEATRIZ BISSOLI RIBEIRO 464.673.958-59

181 ELAINE APARECIDA RODRIGUES 449.475.658-02

182 MICHAELE LUCIDIA DA SILVA LEITE 495.839.608-02

183 NATASCHA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 500.363.228-22

184 JONATAS ALEXIS PEGO 433.890.508-50

185 PAMELA SABRINA DA COSTA SILVA  438.095.698-95

186 MARIA DAS DORES SILVA 822.385.615-87

187 MARIANA DA SILVA PEDRO 489.744.588-45

188 ISABELLE VALLE DA SILVA PILON 470.267.048-42

189 LARISSA TAMIRES DA SILVA  448.280.588-26

190 MARAISA CRISTINA DE SOUZA SANTOS  450.867.468-25

191 ANDERSON ALVES DE FREITAS 425.269.758-16

192 JULIANA RIBEIRO LIMA DE CARVALHO  457.721.298-64

193 GABRIEL DE SOUZA GIGAR  453.226.678-57

194 ERIKA QUEIROZ REIS 446.909.868-00

Ribeirão Preto, 04 de Fevereiro de 2021.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção Emergencial

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri
Superintendente